
Zarządzenie nr 97 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie powołania komisji odwoławczej do przeprowadzenia postępowania odwoławczego, 

złożonego w procesie rekrutacji na I rok kształcenia  

w dyscyplinie technologia żywności i żywienia w Szkole Doktorskiej w ZUT 

w roku akademickim 2022/2023 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 17 uchwały nr 13 Senatu ZUT 

z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie Zasad rekrutacji na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej 

w ZUT w roku akademickim 2022/2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję odwoławczą do przeprowadzenia postępowania odwoławczego, złożonego 

w procesie rekrutacji na I rok kształcenia w dyscyplinie technologia żywności i żywienia w Szkole 

Doktorskiej w ZUT w roku akademickim 2022/2023, w składzie: 

przewodniczący prof. dr hab. inż. Jacek Przepiórski – prorektor ds. nauki 

członkowie: 

− dr hab. inż. Przemysław Czerniejewski, prof. ZUT 

− dr hab. inż. Agata Witczak, prof. ZUT 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora 

dr hab. inż. Krzysztof Pietrusewicz, prof. ZUT  

prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni 


	Zarządzenie nr 97 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 5 września 2022 r.
	w sprawie powołania komisji odwoławczej do przeprowadzenia postępowania odwoławczego, złożonego w procesie rekrutacji na I rok kształcenia  w dyscyplinie technologia żywności i żywienia w Szkole Doktorskiej w ZUT w roku akademickim 2022/2023
	§ 1.
	§ 2.


